
ílElá}. čtsxouonnvso(
IIselD xort'tootrNí BURZA KtADNo

Závěrkouý list č. EL20í2í02303
(pro burzovníobchody se si|ovou elektřinou v rámci sdruŽených s|uŽeb dodávky e|ektřiny)

Čís|o aukce: 6 Datum konání buzovního shromáŽdění:23. října2012

Dodavate| (prodávající):
obchodní firma: Da|kia Commodities CZ, s'r.o'
Zaps. v : oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddí|C' v|oŽka 21431
Síd|o: 28.října3337l7,70974 ostrava, Moravská ostrava
|Č: 25846159 D|Č: CZ25846159
Bankovní spojení: 43-779495028710100
Zastoupena:
Jméno a př.tjmení mak|éře: |ng. Petr Have|ka
Evidenční čís|o mak|éře: 41013

odběratel (kupující):
obchodní firma: Technická univerzita v Liberci
Zaps. v: Registru ekonomiclcých subjektů, ČSÚ
Sídlo: Studentská 140212,461 17 Liberec |- Staré Město
|l:46747885 D|Č: CZ46747885
Bankovní spojení: 305806603/0300
Zastoupena:
Jméno a př,tjmení makléře: |ng. Miloslav RyŠavý
Evidenění čís|o mak|éřg 41019

Popis produktu: Dodávka eIektřiny v rámci sdružených sluŽeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí

Počet odběrných míst: 5

Technické parametry dodávky: viz Pří|oha závěrkového |istu č. 1.

Termín dodávky: 0í. 0í. 2013 - 31. 12. 2013

Gelkové roční množství dodávky: 6 335 MWh

Rozdě|ení ce|kového ročnÍho mnoŽství dodávkv na iednotlivé kalendářní měsíce:

leden 647 ceruenec 355

unor 593 srpen 402

březen 567 zara 438

duben 529 říien 603

květen 524 Iistopad 625

cet\ren 465 prosinec 587

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí Strana 1 (celkem 6)



Jednotková kupní cena - jednotarif (bez DPH): í 230 czKlMWh

Zúčtovací podminky

Zúětovací období:

Splatnost zúčtovací faktury:

měsíc

14  dní

Zá|ohy v průběhu zúčtovacího období: měsíční, sp|atné k í 5. dni ka|. měsíce, vŽdy ve výši 90%
předpok|ádané měsíční p|atby. Zá|ohový předpis bude
vystaven 14 dnů před sp|atností

ostatní podmínky:
Fakturace:
Dodavatel bude odběrate|i účtovat dodávku e|ektřiny zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo zvlášt'v listinné
(papírové) podobě.

Dodavatel bude odběrate|i předepisovat a Účtovat zá|ohy zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo zv|ášť
v Iistinné (papírové) podobě.

Dodavate|je povinen na výslovné vyŽádání jednot|ivého odběrate|e pouŽívat:
a) e|ektronickou fakturu s nás|edným zas|áním faktury v papírové podobě
b) namísto faktury zakaŽdé jednot|ivé odběrné místo fakturu s|oučenou s rozpisem jednot|ivých od-

běrných míst
c) namísto předpisu zá|oh a daňového dok|adu o přijetí p|atby zakaždéjednot|ivé odběrné místo

sloučený předpis zá|oh a slouěený daňový dok|ad o př.tjetí p|atby s rozpisem jednot|ivých odběr-
ných míst

Zveřejnění informací
,,odběrate|je oprávněn zveřejnit závěrkový |ist v p|ném rozsahu ve veřejně přístupných evidencích...

Změny rezeníované kapaciý
odběrate|je oprávněn up|atnit u dodavate|e poŽadavek na změnu výŠe Roění rezervované kapacity
(RRK) / Denní rezervované kapaciý (DRK) v rámci přís|ušných energetických předpisů.,

Dodací podmínkv

,|. Dodavate| je povinen dodávat sjednané mnoŽství si|ové e|ektřiny do odběrného místa odběrate|e,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle pří.
s|ušných p|atných právních předpisů, pokud tomu nebráníokolnostivyvo|ané provozovate|em distri-
buění soustavy nebo oko|nosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané mnoŽstvídodávky si|ové elektřiny se povaŽuje skutečně dodané a odebrané mnoŽství
e|ektřiny v odběrném místě odběrate|e. Ce|kové mnoŽství dodávky silové e|ektřiny uvedené na zá-
věrkovém |istu představuje předpok|ádané mnoŽství dodávky e|ektřiny.

3. Dodávka si|ové e|ektřiny se uskutečňuje v napěťové h|adině vysokého napětív souladu s hodnotou
rezervované kapacity a rezervovanéh o příkon u.

4. Dodávka si|ové elektřiny je sp|něna přechodem e|ektřiny z přís|ušné distribuční soustavy přes měřící
zařízeni do odběrného místa odběrate|e. Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání vý.
s|edků měřeníje zajiŠťováno provozovate|em distribuční soustavy pod|e přís|ušného p|atného práv-
ního předpisu.

5. Dodavate|je povinen zajistit na v|astníjméno a na vlastní účet pro odběrné místo odběratele dopravu
e|ektřiny a ostatní související s|uŽby a dále je povinen uzavřít s provozovate|em distribuění soustavy
jménem a na úěet odběrate|e sm|ouvu o distribuci e|ektřiny do odběrného místa odběrate|e.

6. odběrate| uzavřením buzovního obchodu souh|así, aby dodavatel uzavře| s provozovate|em distri-
buční soustavy sm|ouvu o distribuci e|ektřiny do odběrného místa a dá|e je povinen poskytnout doda-
vate|i k uzavření sm|ouvy o distribuci e|ektřiny nezbytnou součinnost. Dodavate|je oprávněn pověřit
uzavřením sm|ouvy o distribuci e|ektřiny do odběrného místa třetí osobu, avŠak odpovědnost vůči
odběrate|i zauzaviení takové sm|ouvy nese sám.

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětÍ Strana 2 (celkem 6)



7. Dodavate| je povinen ve smys|u přís|uŠného p|atného právního předpisu převzít závazek odběrate|e
odebrat elektřinu z e|ektrizaění soustavy a nést p|nou zodpovědnost za odchy|ku odběrate|e vztahují-
cí se k odběrnému místu odběrate|e (dá|e,,přeneseníodpovědnosti za odchylku na dodavate|e..).
Z důvodu přeneseníodpovědnostiza odchy|ku na dodavate|e není odběrate| oprávněn mít pro do-
dávku e|ektřiny do odběrného místa d|e buzovního obchodu (závěrkového |istu)jiného nebo více ji-
ných dodavate|ů.

8. Sjednaná dodávka e|ektřiny můŽe být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy
nebo provozovatelem distribuění soustavy vyh|ášen stav nouze pod|e přís|ušných platných právních
předpisů. odběrná místa s odběrem e|ektřiny ze zařízeni distribuěnÍch soustav s napětím vyšším neŽ
1 kV s s hodnotou rezervovaného příkonu do 100 kW jsou zařazena v sou|adu s p|atnými právními
předpisy do regu|aěního stupně č. 2. odběrná místa s odběrem e|ektřiny ze zařízení přenosové sou-
stavy nebo ze zařízení distribuěních soustav s napětím vyšŠím neŽ 1 kV s hodnotou rezervovaného
příkonu í MW a vyšší jsou zařazena v regu|aěních stupních ě. 3 a 5. odběrná místa s odběrem e|ek-
třiny ze zařízeni distribuěních soustav s napětím od 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu od
100 kW do 1 MW jsou zařazena v regu|aěních stupních č. 4 a 6. odběrate| je povinen s|edovat infor-
mace o vyh|ášeníomezujících regu|aěních opatřenív případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze
v e|ektroenergetice. Dodavate| i odběrate|jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajícího stavu
nouze v e|ektroenergetice postupovat pod|e přís|ušného p|atného právního předpisu.

9. odběrate|je povinen při odběru e|ektřiny d|e uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce e|ektřiny přís|ušného provozovate|e distribuční soustavy a dá|e je
povinen udrŽovat odběrná zařizení ve stavu, kteý odpovídá přís|ušným technickým normám a plat.
ným právním předpisům.

Platební podmínkv

1. odběratel je povinen zap|atit dodavate|i za dodávku e|ektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za si|ovou e|ektřinu,
b) cenou za distribuci e|ektřiny, systémové s|uŽby a ostatnísouvisejícísluŽby, která bude stanovena

v sou|adu s vŠeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenouými rozhodnutími přís|uŠ-
ných správních a regu|ačních orgánů.

2. Dodávky e|ektřiny se Úětují v zúčtovacím období fakturami, které musí mít ná|eŽitosti daňoqých do-
k|adů pod|e přís|ušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky e|ektřiny se připočítává daň z e|ektřiny, daň z přidané hodnoty, pop|atky
a jiné nepřímé daně stanovené v sou|adu s přís|ušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího období hradí odběrate| dodavate|i za dodávky elektřiny pravide|né zá|ohy,
pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena pod|e celkové předpok|ádané
p|atby odběrate|e za přís|ušné fakturační období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavate|je povi-
nen po uzavření buzovního obchodu (závěrkového |istu) vystavit odběrate|i v sou|adu s podmínkami
uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu) p|atební ka|endář s uvedením poětu' uýše
a sp|atnosti zá|oh.

5. Zá|ohy zap|acené odběrate|em na přís|ušné zÚětovací období budou dodavate|em vypořádány ve
faktuře zazÚčtovací období. Rozdí|ve faktuře mezivyúětovanou částkou a zap|acenýmizálohami,
který je nedop|atkem odběrate|e, je odběrate| povinen zaplatit dodavate|i v termínu splatnosti faktury.
Rozdí| ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zap|acenými zá|ohami' který je přep|atkem odběrate|e,
dodavate| vrátí odběrate|i v termínu sp|atnosti faktury na bankovní úěet odběrate|e uvedený
v závěrkovém |istu s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Přeplatky a nedop|atky
odběrate|e je dodavate| oprávněn převádět do dalšího zúětovacího období, dá|e je oprávněn
započítat přeplatek odběrate|e na úhradu zá|oh v da|Ším zúětovacím období, přičemŽ převod
a započtení těchto ěástek je povinen vŽdy oznámit odběrate|i.

6. odběrate|je povinen provádět vŠechny p|atby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzov-
ním obchodem (závěrkouým |istem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavate|e uvedený
na příslušné faktuře s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Pokud odběrate| poukáŽe
p|atbu s nesprávným variabi|ním symbo|em, nebo ji poukáŽe na jiný bankovní účet dodavate|e, neŽ je
uvedeno na faktuře, je dodavate| oprávněn p|atbu vrátit odběrate|ijako neidentifikovate|nou a Účtovat
úrok z prod|ení za opoŽděné p|acení od data sp|atnosti faktury aŽ do obdrŽení správně poukázané
platby.

ZL. Dodávka v hladině vysokého napěti Strana 3 (celkem 6)



7. Zap|acením p|ateb se rozumí připsání přís|ušné částky na bankovní Účet dodavate|e. Připadne-|i den
sp|atnostifaktury nebo zálohy na den pracovního vo|na nebo k|idu' je dnem sp|atnosti nejb|iŽŠí ná-
s|edující pracovní den.

8. V případě prod|ení odběrate|e s Úhradou jakékoliv ěástky vyp|1ivající z uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového listu), je odběrate| povinen uhradit dodavate|i úrok z prod|ení ve výši 0,05 %
zd|uŽné částky zakaždý den prod|ení.

9. V případě, Že je odběrate| v prod|ení s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavate| právo zas|at odběrate|i písemné výzvy či upomínky k p|acení. odběrate|je
v takovém případě povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené se zas|áním písemné výzvy či
upomínky k p|acení.

10. V případě prod|ení dodavate|e s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je dodavate| povinen uhradit odběrate|i Úrokz prodlení ve výŠi 0,05 %
z d|užné ěástky za kaŽdý den prod|ení'

Reklamace

1. Zjistí-|iodběrate|chyby nebo omyly přivyÚčtování dodávky elektřiny d|e uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového listu), má právo přís|ušné vyúčtování (Íakturu) u dodavate|e rek|amovat. Rek|a-
mace musí mít písemnou formu a její up|atnění nemá odk|adný Účinek na sp|atnost faktury, vyjma
zce|a zjevné chyby' nedohodne-|i se odběrate| a dodavate| jinak.

2' Dodavatelje povinen rek|amaci přezkoumat a výs|edek přezkoumáníje povinen oznámit odběrate|i
ve Ihůtách stanovených přís|uŠnými právními předpisy'

omezení a přerušení dodávkv

1. Dodavate| je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku e|ektřiny dle burzovního
obchodu (závěrkového |istu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, ktený je defino-
ván přís|ušnými platnými právními předpisy.

2. PřeruŠení nebo omezenídodávky e|ektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno provo-
zovate|em distribuční soustavy na Žádost dodavate|e bezprostředně po zjištění neoprávněného odbě-
ru a bude provedeno na nák|ady odběrate|e.

3. PřeruŠením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběra-
te|i právo na náhradu škody a uš|ého zisku na dodavate|ia na provozovate|i distribuění soustavy.

4. odběrate|je povinen uhradit dodavate|i náklady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky e|ektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového listu)

1. Dodavate| je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového Iistu) v případě:
a) podstatného poruŠení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) odběrate-

lem,
b) je-li déle jak 30 ka|endářních dní z důvodu nečinnosti nebo nep|nění povinností odběrate|e přeru-

šena dodávka e|ektřiny ze strany dodavate|e nebo provozovate|e distribuění soustavy z důvodu
neoprávněného odběru e|ektřiny,

c) je-|i odběrate| v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) odběrate|em se povaŽuje
zejména:
a) je-|i odběrate| i přes doručení výzvy nebo upomínky k p|acení v prod|ení se zaplacením peněŽité-

hozávazku vyplývajícíhozezávěrkového |istu trvajícího dé|e než14 ka|endářních dní, zejména
v prod|ení s p|acením zá|oh nebo faktur za dodávku e|ektřiny, sm|uvních pokut, vyÚčtováním úro-
ku z prod|ení nebo škody, nák|adů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením,
zajištěním obnovení nebo s ukončením dodávky e|ektřiny,

b) poruší-|i odběrate| podstatně povinnostizv|ášť specifikované burzovním obchodem (závěrkovým
listem).

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětÍ Strana 4 (celkem 6)



4.

odběrate|je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového |istu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) dodavate-

lem.
b) je-|i dodavate| v Úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání'

Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) dodavate|em se povaŽuje
zejména:
a) bezdůvodné přeruŠení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavate|em,
b) bezdůvodné nezajištěnídopravy e|ektřiny a souvisejících s|uŽeb ze strany dodavate|e,
c) je-|i dodavate| i přes doručenívýzvy nebo upomínky k p|acenív prodleníse zaplacením peněŽi-

tého závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu trvajícího dé|e neŽ 14 ka|endářních dnů,
d) poruší-|i dodavate| podstatně povinnosti zv|ášt'specifikované buzovním obchodem (závěrkovým

listem).

5. odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí být provedeno písemně a je Účinné
dnem doručení písemného oznámení o odstoupenídruhé sm|uvní straně, nebo pozdějším dnem, kte-
Ú je v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven. odstupující sm|uvní strana je
povinna oznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) přís|uŠnému provozovate|i
distribuění soustavy.

Komunikace a doručování

,|. Korespondence, oznámení či jiné sdělení uěiněné mezi smluvními stranami na zák|adě uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového |istu) musímít písemnou podobu a musí být v českém jazyce (dá-
|e ,,písemnost..).

2' Písemnosti se povaŽujíza doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě sm|uvní strany, která je adresátem,
b) pátým ka|endářním dnem ode dne odes|ánídoporučeného dopisu na kontaktníadresu sm|uvní

strany, která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným pofuzením faxové nebo e|ektronické zprávy, která by|a odes|ána na kontaktní faxové

čís|o nebo emai|ovou adresu sm|uvní strany, která je adresátem.

3. Sm|uvní strany jsou povinny oznámit druhé sm|uvní straně jakéko|iv změny v kontaktních Údajích pro
doručování písemností. Za doruěené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátí odesí|ající
sm|uvní straně jako nedoruěené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je
adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Mgr. Ing. Jacek Cienciala, tel. 596 609 604, 602152 518, e-mail: energie@dalkia.cz
Ing. |va F|ašar, te|. 596 609 605, 602 796 348, e-mai|: energie@da|kia'cz

odběrate|: Jana Susková, te|. 485 353 454,485 353 184, e-mai|: kvestor@tu|.cz,
jana.suskova@tul.cz

Mlěen!ivost

1, Dodavate| a odběrate| se zavazují, Že neposkytnou závěrkovrý |ist jako ce|ek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho p|ynoucí třetí osobě bez předchozího písemného sou.
h|asu druhé sm|uvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě urěuje pří-
s|ušný právní předpis.

2. Dodavate| se zavazu1i přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných infor-
mací, zejména důvěrných informacía osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavate| a odběrate| jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kteých jsou si
vědomi, a které by moh|y vést ke škodám, a jsou povinni usi|ovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavate| a odběrateljsou zbaveni odpovědnosti za ěástečné nebo Úp|né nep|nění povinností da-
ných buzovním obchodem (závěrkovtým |istem) v případech, kdy toto neplnění by|o rnýs|edkem oko|-
ností vy|učujících odpovědnost ve smys|u $374 zák. ě. 513/,t991 Sb., obchodní zákoník v p|atném

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí Sfrana 5 (celkem 6)



znění, nebo za podmínek Vyp|ývajících ze zákona ě. 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o vý-
konu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění.

ostatní uiednání

1' Závěrkovy |ist je Sm|ouvou o sdruŽených sluŽbách dodávky e|ektřiny mezi dŽite|em |icence na ob-
chod s e|ektřinou (dodavate|em) a oprávněným zákazníkem (odběrate|em), uzavřenou podle zákona
ě. 513/1991 Sb.' obchodní zákoník v p|atném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podni-
kání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a pří-
s|uŠných souvisejících právních předpisů.

2. Dodavate| a odběrate|jsou povinni postupovat při p|nění podmínek buzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) v sou|adu s podmínkami přís|ušného burzovního obchodu (závěrkového |istu), p|atnými pra-
vid|y provozování distribuční soustavy místně přís|ušného provozovate|e distribučnísoustavy, pří-
slušnými právními předpisy a technickými normami.

3. odběrate|je oprávněn ukoněit odběr e|ektřiny v odběrném místě v případě, kdy dodavate|i do|oŽí, Že
ukoněuje odběr e|ektřiny z důvodu změny převodu v|astnických práv k odběrnému místu nebo
z důvodu ýzické |ikvidace odběrného místa (Žive|ná pohroma, demo|ice). V takovém případě je do-
davate| povinen ukončit dodávku e|ektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne oznámení odběrate|e o ukoněení odběru elektřiny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavate| a odběrateljsou se souh|asem buzy oprávněni ukončit p|nění burzovního obchodu (zá-
věrkového Iistu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového |istu) se ke dni zahájení sjednané dodávky e|ektřiny do
odběrného místa ruŠí všechny smluvní vztahy související s dodávkou e|ektřiny do tohoto odběrného
místa, které by|y uzavřeny mezidodavate|em a odběrate|em nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu.

6. Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového |istu dosta|o do rozporu s p|atným právním řádem
České repub|iky či mezinárodní sm|ouvou, kterou je Česká repub|ika vázána, bude takovéto ustano-
vení automaticky povaŽováno za nep|atné a bude postupováno d|e aktuá|ní právní Úpravy' Tato sku-
teěnost nemá v|iv na p|atnost a úěinnost ostatních ustanovení závěrkového listu.

7. Dodavate| a odběrate|jsou povinni vyna|oŽit veškeré úsi|í k tomu, aby by|y případné spory vyp|ývající
z burzovního obchodu (závěrkového |istu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
souěinnost.

Rozhodčí do|ožka:
Všechny spory vznikajícíz této sm|ouvy a v souvis|osti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s konečnou p|atností u Rozhoděího soudu při Českomoravské komoditní
burze K|adno pod|e jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V K|adně, dne 23. října2012

Jitka Kostková
za ČurBx

čsssott*BAvsgÁ
'.'l:f r-.'r. " r'; lÍ t'i trlqi;í 2 !Ia.í/" E lt i. t!| $
| ';. ii i..!t jl i:i1rl. l..ítil{ 3 i ..: --

.jť.lj!.Jh'tr. 272 0] i(ciilc 
.{'

za dodavatele

ZL - Dodávka v hladině vysokého napětí Strana 6 (celkem 6)



T-t

|]gfd;- čEsKo-MoRAvsKÁ
!l3ut- KOMODITNI BUnZA KI,ADNO

PÍíloha závěrkového listu č. í
Soupis odběmfch míst

Poi.
číslo

Adresa odběrného místa - ulice.
č.p.

Adresa odběrného místa .
PSč, město

EAN Rezervovanf
pňíkon [kWl

Roční
rezervovaná
kapacita ÍkWl

Napěťová
hladina
tkvl

Poznámka Adresa pro zasílání faktur

1 esec. trafostanice ě.4093 463 12 Liberec 8591 82400407 137076 150 50 10 Studentská 140212460 01 Liberec

2 y'oroněŽská' trafostanice ě.381 460 01 Liberec 85918240040713658í 220 220 10 Studentská 140212460 01 Liberec

3 3end|ova. trafostanice č' 200 460 01 Liberec 859182400400000872 1050 750 35 Studentská 140212460 01 Liberec

4 {arcov tafostanice č. 4000 460 't5 Liberec 859182400400000865 1000 900 10 Studentská 14o2l2 460 01 Liberec

5 Bendlova Ó.parc.286211 460 0.| Liberec | - Staré město 8591 82400407901769 580 580 35 tové oM Studentská 140212460 01 Liberec

zLě, EL2o12102303


		2013-01-28T10:35:58+0100
	Marie Křelinová




